convertidas a PDF) y legible en formato pdf, no se aceptarán fotografías, ni archivos en formatos como jpg, 

Word, Power Point, etc. 

TERCERA.- LAS CARACTERÍSTICAS DE LA BECA SON LAS SIGUIENTES: 

 La Beca de Apoyo al Estudio consisten en un importe mensual de $1,500.00 (mil quinientos pesos 

00/100 M.N.) del mes de (mes X) al mes (mes XX) de 2025. 

 Los recursos para la operación e implementación de esta beca corresponderán al presupuesto 

autorizado para cada ejercicio fiscal. 

CUARTA.- LOS CRITERIOS Y RESTRICCIONES PARA EL OTORGAMIENTO DE BECAS SON LOS

[...]

pdf, no se aceptarán fotografías, ni archivos en formatos como jpg, Word, Power Point, etc., o los 

mencionados convertidos en pdf. 

TERCERA.- LAS CARACTERÍSTICAS DE LA BECA SON LAS SIGUIENTES: 

 La Beca de Desempeño Académico Sobresaliente de las Escuelas del INAH consisten en un importe 

mensual $2,700.00 (DOS MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.) a entregarse entre el mes (mes 

X) y el mes (mes XX) del 2025. 

 Los recursos para la operación e implementación de esta beca corresponderán al presupuesto 

autorizado para cada ejercicio fiscal. 

CUARTA.- LOS CRITERIOS Y RESTRICCIONES PARA EL OTORGAMIENTO DE BECAS SON LOS